
 

Hol kommune Saksframlegg 

  Arkivreferanse: 2026/3534-17 

Saksbehandler: Ola Hassel  

  

 

Søknad om skjenkebevilling - Friends Restaurant og Bar AS. 

Saksnr. Utvalg Møtedato 

 Utvalg for kultur og levekår  

 

 

Rådmannens innstilling 

Med hjemmel i alkoholloven med forskrifter gis Friends Restaurant og Bar AS,  

org.nr. 936 930 093, skjenkebevilling etter følgende spesifikasjoner: 

 

Tidsrom:   Fra bevillingsdato til 30.09.2028 

Bevillingssøker:  Friends Restaurant og Bar AS org.nr. 936930093 

Eier:    Kahrman Salim Moslem født 28.06.1986 

Styrer:    Kahrman Salim Moslem født 28.06.1986 

                                                     Bevillingsmyndigheten gir unntak for kravet om stedfortreder,  

                                                     jf. alkoholloven § 1-7c, med bakgrunn av lav omsetning av  

                                                     alkoholholdig drikk og begrenset drift i virksomheten. 

Bevillingssted:   Thon Kjøpesenter, Vesleslåttvegen 19, Geilo 

Type virksomhet:  Restaurant og kafè  

Skjenkestedets arealer: Innendørs:  

    Kafeteriadel 149 m2   

                                                    Antall gjester: ca. 44                                            

Alkoholvare: Alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3, jf. alkoholforskriften § 1-1. 

Skjenketid:   Mandag-lørdag alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 

                                                     kl. 11.00 – kl. 20.00. 

    mandag-lørdag alkoholholdig drikk gruppe 3: kl. 13.00 – 20.00. 



                                                    Søndag/helligdag alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2:  

                                                    kl. 12.00 – kl. 20.00. 

                                                    Søndag/helligdag alkoholholdig drikk gruppe 3: kl. 13.00 –20.00. 

 

Saken avgjøres av 

Utvalg for kultur og levekår etter delegert myndighet fra kommunestyret. 

Vedlegg 

Skisse over skjenkeareal i virksomheten.   

Saksopplysninger 

Friends Restaurant og Bar AS, org.nr. 936930093, søker om skjenkebevilling for alkoholholdig 

drikk i gruppe 1, 2 og 3 på Thon Kjøpesenter, Vesleslåttvegen 19, 3580 Geilo. 

Eier:  Kahrman Salim Moslem   

Styrer:  Kahrman Salim Moslem   

Virksomhetstype og driftskonsept: Kafè, spiserestaurant og pub.  

Skjenkeareal: Innendørs skjenkeområde. 

Kunnskapsprøve i alkohol: Styrer har bestått kunnskapsprøven i alkoholloven – 

skjenkebevilling, den 19.03.25.   

Friends Restaurant og Bar AS har søkt om fritak fra kravet om stedfortreder for 

skjenkebevillingen.  Søknaden begrunnes slik: «Virksomheten har svært lav omsetning og 

begrenset drift, og jeg mener det vil være urimelig å stille krav om egen stedfortreder». 

Tidsavgrensning for skjenking av alkoholholdig drikk er fastsatt i vedtatte alkoholpolitiske  

retningslinjer (2024 – 2028) for Hol kommune:   

Pkt. 3 (tidsbegrensning for skjenking av alkohol): 

 «Skjenking av alkoholholdig drikk gruppe 3 med 22 volumprosent alkohol eller mer kan skje  

fra kl. 13.00 til kl. 02.00.  Skjenking av annen alkoholholdig drikk gruppe 1 og 2 kan skje fra  

kl. 08.00 til kl. 02.00.» 

Uttaler: 

Politiet: Ingen merknader. 



Helse – og omsorg: Kommunalsjef har ingen merknader til søknaden.  

Forhold til overordnet plan 

Alkoholpolitiske retningslinjer 2024-2028, vedtatt i sak 111/24 i kommunestyret,  

den 05.09.2024. 

Miljøkonsekvenser 

Ikke vurdert. 

Økonomiske konsekvenser 

Ikke vurdert. 

Vurdering 

Det vises til søknad fra Friends Restaurant og Bar AS om fritak fra kravet om stedfortreder, jf.  

alkoholloven § 1-7 c).  Første ledd stiller krav om at en person skal godkjennes som styrer og  

en som stedfortreder for hver bevilling.  Det er viktig at en bestemt utpekt person  

har ansvaret og kan holdes ansvarlig for skjenkingen ovenfor bevillingsmyndigheten ved  

kontroll.  Dersom kravet om stedfortreder er urimelig tyngende, kan kommunen gjøre  

unntak for kravet, for eksempel hvis virksomheten er svært liten.  Jf. mottatt  

omsetningsoppgave for 2025 (datert  15.03.26) for alkohol -skjenkebevilling hadde  

virksomheten Geilo Kebab og Pub Moslem en svært begrenset omsetning av alkohol både i  

gruppe 1, 2 og 3.  Driften i virksomheten er også begrenset.  

Etter en samlet vurdering kan rådmannen anbefale at det gis unntak for kravet om 

stedfortreder på bakgrunn av lav omsetning av alkoholholdig drikke og begrenset  

drift i virksomheten.  

 
Det følger av alkoholpolitiske retningslinjer for Hol kommune 2024-2028 pkt. 1.2 at:  
«Kommunen har som målsetting å begrense samfunnsmessige og individuelle helseskader 

gjennom kontrollert bruk av alkoholholdige drikkevarer. Ved praktisering av retningslinjene 

skal det tas hensyn til et godt bo- og oppvekstmiljø. Det bør også tas hensyn til at kommunen 

er en del av en turistregion. Bevillingspolitikken skal være forutsigbar og med retningslinjer 

som gir næringen godt driftsgrunnlag og konkurransevilkår. Kontroll av tildelte bevillinger 

skal sikre at salg og skjenking skjer i tråd med lov og retningslinjer.» 

 



 

Etter pkt. 2.1 følger det: 

«Ved tildeling av bevilling skal skjenkelokalets beliggenhet, størrelse og karakter samt 

målgruppen for virksomheten tillegges vekt. Negativ erfaring med tidligere driftsform, 

lokalets egnethet og størrelse, trafikale og ordensmessige forhold skal kunne tillegges vekt.» 

 

På bakgrunn av ovennevnte anbefaler rådmannen at det gis skjenkebevilling til Friends 

Restaurant og Bar AS, Vesleslåttvegen 19, Geilo.  
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